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FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 
 
 

 Taşıt Vergisine İlişkin Açıklama ve Uyarı  
 
 Bilindiği gibi 4837 sayılı Kanunla konulan “ek motorlu taşıtlar vergisinin” Anayasa 
Mahkemesince iptal edilmesi üzerine aynı mahiyette çıkartılan 4962 sayılı Kanunla konulan 
“taşıt” vergisinin de açılan bir dava nedeniyle Ankara 4.Vergi Mahkemesince yürütmenin 
durdurulmasına karar verilmiş bulunmaktadır.  
 
 4962 sayılı Kanuna göre “taşıt” vergisinin son ödeme günü 30 Eylül 2003’tür. Ek 
motorlu taşıtlar vergisinin 1.taksidini ödemeyenler taşıt vergisinin tamamını, 1.taksitini 
ödeyenler ise 2.taksitini 30 Eylül 2003 tarihine kadar ödeyeceklerdir. Ancak, ilerde taşıt 
vergisinin de iptal edilmesi halinde, ödenen verginin geri alınabilmesi için, 30 Eylül 2003 
tarihine kadar ödenecek vergilerin ihtirazi kayıtla ödenmesi ve bu tarihten itibaren 30 gün 
içinde Vergi Mahkemesine dava açılması gerekmektedir. Özellikle ödeme tutarı yüksek olan 
mükelleflerin ilerde bir hak kaybına uğramaması için vergi dairesine taşıt vergisinin ihtirazi 
kayıtla ödeneceğine ilişkin bir dilekçe vererek veya makbuza ihtirazi kayıt şerhi koydurmak 
suretiyle ödeme yapmalarında yarar bulunmaktadır. Bizim kanaatimiz söz konusu verginin 
iptal edilse bile yeni bir yasa ile yeniden konulacağı şeklindedir. Ödeme yapılmaması halinde, 
her ay için %7 gecikme zammı uygulanacağı bilinmelidir.  
 
 Saygılarımızla.  
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